АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА КОСОВСКО МЕТОХИЈСКА

Одсек Урошевац – Лепосавић
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2021/2022. ГОДИНУ
(ЛЕТЊИ СЕМЕСТАР)
Специјалистички студијски програм:

ЗАШТИТА ВОДА
I ГОДИНА (II СЕМЕСТАР)
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	1.
	ПОСТУПЦИ И ПОСТРОЈЕЊА ЗА ТРЕТМАН

ВОДНИХ РЕСУРСА И ОТПАДНИХ ВОДА (3+2)
(др Јелена Ђокић)
	03.03.-04.03.
17.03.-18.03.

31.03.-01.04.

28.04.-29.04.

12.05.-13.05.

26.05.-27.05.
	09.30.-13.30.
09.30.-13.30.

09.30.-13.30.

09.30.-13.30.

09.30.-13.30.

09.30.-13.30.
	Амфитеатар

С-2

	2.
	ОСНОВНИ ПРИНЦИПИ И ПОЛИТИКА

УПРАВЉАЊА ВОДНИМ РЕСУРСИМА (3+2)

(др Јелена Ђокић)
	03.03.-04.03.

17.03.-18.03.

31.03.-01.04.

28.04.-29.04.

12.05.-13.05.

26.05.-27.05.
	14.00.-18.00.
14.00.-18.00.

14.00.-18.00.

14.00.-18.00.

14.00.-18.00.

14.00.-18.00.
	Амфитеатар

С-2

	3.
	ОСНОВЕ ЗАШТИТЕ ВОДНИХ РЕСУРСА (3+2)

(мр Биљана Николић)
	24.02.

10.03.

24.03.
	21.04.

19.05.

02.06.
	09.30.-13.30. и

14.00.-18.30.
	Рачунски 
центар 

1

	
	ИЗБОРНИ БЛОК 2 (бира се 1 од 2 понуђена предмета)

	4.
	ОДРЖИВИ РАЗВОЈ И ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ

СРЕДИНЕ (2+3)

(др Љиљана Трумбуловић)
	10.03.-12.03.

12.05.-14.05.
	09.30.-13.30. и

14.00.-18.30.
	Учионица

2

	4.
	УПРАВЉАЊЕ И РАЗВОЈ ЉУДСКИХ РЕСУРСА У

ЗАШТИТИ (2+0)

(др Бојан Стојчетовић)
	07.03.-09.03.
	09.30.-13.30. и

14.00.-18.00.
	Рачунски 
центар 

1

	5.
	СТУДИЈСКО ИСТРАЖИВАЧКИ РАД
	У договору са предметним наставником


РАСПОРЕД ВЕЖБИ
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	4.
	УПРАВЉАЊЕ И РАЗВОЈ ЉУДСКИХ РЕСУРСА У

ЗАШТИТИ (0+3)

(др Светлана Јокић)
	25.02.

11.03.

25.03.
	20.05.

03.06.
	09.30.-12.45. и

13.30.-17.30.
	Рачунски 
центар 

2


